МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)

________

П Р И К А З
____________ № ____________

	┌                                                                               ┐

О стимулирующей выплате,

л/с № __________, КФО 2

В соответствии с «Положением об оплате труда работников ФГАОУ ВО «СПбПУ», за интенсивность и высокие результаты в условиях повышения сложности и напряженности по теме «тема договора»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести стимулирующую выплату за (текущий или предыдущий месяц) ИЛИ в (следующий месяц)  2025 года следующим работникам университета:

	№
	ФИО
	Таб. №
	Должность
	Подразделение
	Сумма, руб.
	Ст., кат. (по осн. м.р.)

	1
	Иванов Иван Иванович
	14526
	Научный сотрудник
	Учебная лаборатория….
	1000
	1

	Итого по-научному, административно-управленческому и вспомогательному персоналу:
	1000

	Итого по ППС, ИПР:
	0

	ИТОГО:
	1000

	Итого: Одна тысяча рублей 00 копеек

2. Возложить персональную ответственность на руководителя лицевого счета __________________ (ФИО Руководителя) за целевое и эффективное расходование средств по договору, а также за обоснованное распределение выплат между членами научного коллектива.

3. Управлению бухгалтерского учета выплаты произвести из средств л/с № ___________, КФО 2.
Основание. Приложение к данному приказу.
	Проректор по научной работе

	Ю.В. Фомин

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	Проект вносит
	Согласовано

	___________________________________
	___________________________________

	___________________________________

	___________________________________

Приложение к приказу
о стимулирующей выплате
от ____________ № ____________
Распределение обязанностей между членами научного
коллектива в рамках выполнения работ по договору от ______ № ______
(л/с ______)

	№
	ФИО
	Вид работ

	1
	Иванов Иван Иванович

	Руководитель договора / рабочей группы / структурного подразделения

	подпись

	ФИО

2
1